2022 年 7 月 22 日

お客様各位

河村電器産業株式会社

国内販売

スマートホーム分電盤 生産終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、従来よりご採用頂いております当社製品「スマートホーム分電盤（－ＦＬタ

イプ）」ですが、住宅用分電盤の供給体制を強化するため、この度 2023年 3月をもち
まして生産を終了いたします。また在庫がなくなり次第、販売も終了させていただき

ます。

敬具

記

・生産終了日： 2023年 3月 31日（金）
・販売終了日： 在庫が無くなり次第

・対象製品 ： スマートブレーカ搭載のホーム分電盤（樹脂製 および 金属製）

安全ブレーカ搭載のホーム分電盤

・後継製品： 拡張性・機能性の高い「enステーション」
小型で施工性が高い「Ezライン」
「金属製 enステーション」
※詳しい商品情報はカタログや弊社ホームページ等でご確認いただけます。

契約型製品（物件品・リピート品）につきましては、12月 29日（木）までに
ご注文いただくようお願いいたします。

お客さまにおかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

※ご不明点、詳細につきましては最寄の支店・営業所へお問合せお願いいたします。

以上

文書番号：621-001213